
                            
 

  БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТ 

 

Восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15  квітня 2025 року № 30/25 

  с.Боратин      

 

Про розроблення (оновлення з внесенням змін) до 

містобудівної документації - Генеральних планів 

сіл Гірка Полонка, Лаврів, Оздів, Промінь 

Луцького району Волинської області 

 

Керуючись cт.ст.25,26,31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

cт.ст.8,10,16,17,18,20,21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

постановою КМУ від 01.09.2021 № 926 «Про затвердження Порядку розроблення, 

оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації», ДБН Б.1.1-14:2021 

«Склад та зміст містобудівної документації на місцевому рівні», Законом України «Про 

стратегічно екологічну оцінку», відповідно до Постанови КМУ від 25.04.2011 №555 «Про 

затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо проектів містобудівної 

документації», та з метою оновлення та актуалізації карто-геодезичної основи сіл Гірка 

Полонка, Лаврів, Оздів, Промінь і приведення застарілої містобудівної документації у 

відповідність із вимогами законодавства у сфері містобудівної діяльності, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

сільського господарства та екології,  сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Розробити містобудівну документацію (оновлення з внесенням змін) - Генеральні 

плани сіл Гірка Полонка, Лаврів, Оздів, Промінь Луцького району Волинської області.  

2. Замовником розробки містобудівної документації визначити Боратинську сільську 

раду. 

3. Дозвіл на розробку (оновлення з внесенням змін) проєктів містобудівної 

документації - Генеральних планів сіл Гірка Полонка, Лаврів, Оздів, Промінь надати 

виконавчому комітету Боратинської сільської ради.  

3. Фінансування робіт з розроблення даної містобудівної документації здійснити 

відповідно до ст.10 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності». 

4. В установленому законодавством порядку визначити розробника містобудівної 

документації сіл Гірка Полонка, Лаврів, Оздів, Промінь Боратинської сільської ради.  

5.  Звернутися до управління містобудування та архітектури Волинської обласної 

державної адміністрації щодо визначення державних інтересів  для їх урахування під час 

розроблення (оновлення з внесенням змін) генеральних планів вказаних населених пунктів.  

6. Відділу соціально-економічного розвитку відповідно до вимог ЗУ «Про доступ до 

публічної документації» та ЗУ «Про регулювання містобудівної діяльності» забезпечити 

оприлюднення прийнятого рішення на офіційному веб-сайті Боратинської сільської ради.  

7.  Після завершення розроблення містобудівної документації, отримання всіх 

необхідних висновків, відповідно до вимог чинного законодавства провести громадські 

слухання щодо врахування громадських інтересів. 

8. Розроблену та погоджену в установленому законодавством порядку містобудівну 

документацію подати на затвердження Боратинської сільської ради.  



9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський голова                                                                                    Сергій  ЯРУЧИК                  

 

Микола Томчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	15  квітня 2025 року № 30/25

